
	

	
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 
C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 

e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – sito web. www.ic6imola.edu.it	
	
	

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VERBALE N.6 A.S. 2019-2020 
 
Il giorno 8 (lunedì) del mese di giugno dell’anno 2020, alle ore 18.30, in video-audio conferenza 
(nota	MIUR	278	del	06/03/2020)	sulla	piattaforma	Meet	GSuite,	si è riunito il Consiglio di 
Istituto Comprensivo n. 6 di Imola, in seduta ordinaria, appositamente convocato con nota prot. n. 
2756 del 22 aprile 2020 per discutere il seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
Omissis	

3. Approvazione	Calendario	Scolastico	2020/2021;	
	

DELIBERA	N.	82	
SENTITA	la	DS	
VISTA	la	normativa	vigente	
VISTO	l’art.	21	della	L.	59/97	Autonomia	Scolastica	
VISTO	il	DPR	245/99	regolamento	recante	norme	in	materia	di	autonomia	
VISTO	l’art.	8	del	Dlgs	297/94	compiti	e	funzioni	del	consiglio	d’Istituto	
SENTITO il parere dei consiglieri 

	
	

IL	CONSIGLIO	DI	ISTITUTO	
riunito	in	seduta	ordinaria	del	08/06/2020	

	
con	la	seguente	votazione	espressa	in	forma	palese:	
favorevoli	 Contrari	 Astenuti	
16	 0	 0	
	

DELIBERA	
all’unanimità	 l'approvazione	del	Calendario	Scolastico	2020/2021	le	cui	date	di	 inizio	e	 fine	
restano	 invariate	 (per	 l’Emilia	 Romagna	 16	 settembre	 –	 6	 giugno).	 Delibera	 la	 proposta	 di	
sospensione	delle	attività	didattiche	il	7	dicembre	2020	già	approvata	dal	Collegio	Docenti	
	
Omissis	
	
Letto,	approvato	e	sottoscritto	
 

Il Segretario 
Licia Vangone 

Il Presidente 
Baldisserri Annalisa 

	


